



Anabelen

AYAY BUENO

ICAC N° :2320

993540333



anabelen.bueno18@hotmail.com



San Pablo - Cajamarca



ABOGADA, de profesión, egresada de la Facultad de Derecho de la Universidad Alas Peruanas, experiencia en la Administración Pública, Brinda asesoría en las diferentes materias del derecho civil, penal y administrativo con sentido de la responsabilidad y compromiso hacia el trabajo, con habilidades de liderazgo y trabajo en equipo.

EDUCACIÓN

2015
Chiclayo – Perú

GRADO: Título de Abogada.
Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo

CURSOS / CAPACITACIONES

- | | |
|--------------------------------|--|
| 2023 | DIPLOMADO en Derecho de Familia, Procesal de Familia y Código de los Niños y Adolescentes
<i>Colegio de abogados de cañete</i>
<i>Duración: 300 horas.</i> |
| 2023 | DIPLOMADO en Violencia Contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar y Delitos Sexuales
<i>Colegio de abogados de cañete</i>
<i>Duración: 300 horas.</i> |
| 2019 | CERTIFICADO de Legislación Laboral y Las Condiciones Laborales de los Regímenes de los Decretos Legislativos 1075, 728 y 276
<i>Universidad Nacional de Trujillo.</i>
<i>Duración: 300 horas.</i> |
| 2019 | CERTIFICADO de “Gestión Pública”.
<i>Universidad Nacional de Trujillo.</i>
<i>Duración: 300 horas.</i> |
| 2019 – 2019
Trujillo – Perú | CERTIFICADO de “Gestión Pública”.
<i>Universidad Nacional de Trujillo.</i>
<i>Duración: 240 horas.</i> |

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Junio 2015 – junio 2018 **MUNICIPALIDAD PRVINCIAL DE SAN PABLO**
San Pablo

Area : Asesoría Legal

Cargo : Asistente de Asesoría Legal

marzo 2019 – actualidad **UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN PABLO**
San Pablo **Cargo : Tecnico Administrativo II-Proyectista**

REFERENCIAS:

- ✓ **ALCALDE PROVINCIAL: LEONARDO CABANILLAS MERLO CEL.976926815**
- ✓ **DIRECTOR DE UGEL SP: FERNANDO QUIROZ NARVAEZ CEL: 943314760**